
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

Datum vydání: 11. 1. 2021 
Účinnost: 11. 1. 2021 
Odpovědnost:  Kancelář rektora 
Závaznost: všechny součásti VUT 
Zrušuje: - 
Doplňuje: Rozhodnutí č. 13/2020 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 

DODATEK Č. 1  

K ROZHODNUTÍ Č. 13/2020  
V SOUVISLOSTI S VÝVOJEM KRIZOVÉ SITUACE V ŠÍŘENÍ ONEMOCNĚNÍ 

COVID- 19 ZPŮSOBENÉHO NOVÝM KORONAVIREM SARS-CoV-2 
 
 

Článek 1 
Předmět úpravy 

 
Znění článku 6 Rozhodnutí č. 13/2020 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  

Článek 6 
Organizace výuky ve studijních programech a přijímacího řízení 

 
1. Zakazuje se osobní přítomnosti studentů na výuce při studiu na VUT.  
2. Zákaz podle čl. 6 odst. 1 se nevztahuje: 

a) na osobní přítomnost studentů na zkouškách, kterých se účastní maximálně 10 osob;  
b) na osobní přítomnost studentů na praktické a klinické výuce a praxi při studiu zdravotnických 

studijních programů,  
c) na účast na individuálních konzultacích (pouze jeden student a jeden akademický pracovník),  

3. Jiná než prezenční výuka ve studijních programech je organizována tak, aby byly v maximální možné 
míře naplněny cíle akreditovaného studijního programu.  

4. O způsobu a organizaci prezenční a jiné než prezenční výuky jsou studenti informováni prostřednictvím 
IS VUT a IS jednotlivých fakult/součástí.  

5. Umožňuje se účast uchazečů o studium na příjímacích zkouškách na vysoké školy za účasti nejvýše 10 
osob.  

6. Součástem VUT se doporučuje realizovat zkoušky zejména distanční formou. V této oblasti je 
připravena podpůrná metodika v Metodickém listu č. 8/2020. 
 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti v den uvedený v jeho záhlaví. 

 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. 
rektor 


